
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / A 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

1
.5

.2
0
1
7
 1

0
:4

3
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Dominika Chadimová 

Číslo studenta:  E14277 

Název bakalářské práce:  Lidská osobnost jako klíčový prvek managementu lidských zdrojů 

Cíl práce: Cílem práce je analýza lidského faktoru v managementu organizací z 

pohledu teorií osobnosti, etiky a motivace. Analýza bude založena na 

individuálním pohledu vedoucích pracovníků, aktuálních problémů, které 

se týkají řízení lidských zdrojů, organizace práce a nároků na osobnost 

jedince, který vykonává manažerskou funkci. 

Vedoucí práce: Mgr. Jan Mandys, Ph.D. 

Studijní program: B6208 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2016/2017 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / A 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☐ ☒ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 

Ostatní připomínky k práci 

Autorka zvládla obsahově práci naplnit adekvátně dle zadání. Vzhledem k tématu si musíme uvědomit, že žádné 

převratné teoretické poznatky očekávat nemůžeme. Nicméně autorka zvládla sestavit teoretické teze práce na 

odpovídající úrovni. Formální stránka je na vysoké úrovni, stylistická úroveň odpovídá tomuto stupni práce 

včetně toho, že se autorka místy nevyvarovala drobným stylistickým nepřesnostem. 

 

Empirická část práce nabízí k analýze zajímavý vzorek. Zejména autorka dokazuje, že umí sama interpretovat 

zjištěná fakta a vyvozovat z nich dílčí závěry.  Empirickou část považuji za zdařilou. Bylo by zajímavé sledovat, 

zda a jak případně její výsledky využijí v organizacích. O tom se autorka nezmiňuje, avšak vzhledem k různému 

spektru respondentů můžeme usuzovat, že výsledky nikdo z nich nevyužije.  

 

Autorka prokázala, že je schopna vytvořit bakalářskou práci na odpovídající úrovni. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Nastaly nějaké komplikace při sběru dat, popř. jaké? Jaké výsledky Vás nejvíce překvapily? 

 

Jednou z otázek dotazníkového šetření byla problematika "ideálního manažera". Jaký byl měl, tedy být "ideální 

manažer", podle Vás?  

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: velmi dobře 

 

V Pardubicích 19.5.2017 

Podpis  ..................................................................  


